
STYKLISTE
Side 1

MODEL UC3530A

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 226743-8 DRIVHJUL (4530A)   1
002 419410-4 FELDABDECKUNG   1
003 211111-8 KUGLELEJE GA7000   1
004 240001-8 LUFTFLÜGEL 80 LS1013   1
005 616969-4 ANKER (UC4530A)   1
006 681666-1 ISOLIERSCHEIBE   1
007 211057-8 RILLENKUGELLAGER 629ZZ   1
008 639530-0 FELT (UC4530A)   1
009 266095-5 SKRUE PT 5x55   2
010 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   1
011 188818-0 HANDGRIFF KPL.   1

INC. 28
012 654532-5 KLEMME   1
013 867109-9 TYPENSCHILD UC3530A   1
014 650577-1 AFBRYDER (ES-38A)   1
015 631719-6 ELEKTRONIK   1
016 682574-9 KNICKSCHUTZ 10-90   1
017 665883-1 ANSCHLUSSLEITUNG   1
018 687124-5 KABELKLEMMEPLADE   1
019 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2
020 416178-3 LOCK-OFF KNAP (UC3520A)   1
021 233173-6 DRUCKFEDER 4   1
022 419411-2 SCHALTERHEBEL   1
023 645239-4 KONDENSATOR   1
024 651923-1 AFBRYDER TG70B   1
025 643650-4 KULDÆKSEL 6,5-13,5   2
026 181044-0 KULSÆT CB-153   1
027 154867-9 MOTORGEHAEUSE   1
028 188818-0 HANDGRIFF KPL.   1

INC. 11
029 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   1
030 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   5
032 154870-0 OLIETANKDÆKSEL (UC4530A)   1
033 419412-0 LAGERSCHILD   1
034 140089-7 OLIEPUMPE (UC3530A)   1
035 213039-6 O-RING 6 (ES-38A)   1
036 421959-2 DICHTUNG   1
037 419407-3 OELTANK   1
038 416274-7 KAPPE (DCS230T)   1
039 231975-4 FJEDER (DCS230T)   1
040 421958-4 OLIESLANGE   1
041 419408-1 GETRIEBEGEHAEUSE   1
042 419413-8 SCHALTSTANGE   1
043 233174-4 DRUCKFEDER 6   1
044 451130-4 HÅNDBESKYTTER   1
045 158044-5 HOLDER F. BREMSEBÅND (UC4530A)   1
046 234005-0 DRUCKFEDER 9   1
047 213039-6 O-RING 6 (ES-38A)   1
048 211012-0 KUGLELEJE 606ZZ   1
049 450230-7 KURBELSTANGE###(660450230)   1
050 417405-1 SKIVE (UC3520A)   1
051 259034-2 SCHEIBE   1
052 266095-5 SKRUE PT 5x55   2
053 266173-1 BLIKSKRUE PT 5x30 9015B   4
054 226741-2 TANDHJUL 43 (UC3030A)   1
055 324662-3 SPINDEL   1
056 211107-9 KUGLELEJE   1
057 419409-9 BUEGELGRIFF   1
058 266173-1 BLIKSKRUE PT 5x30 9015B   2
059 921452-1 6-KANT SKRUE M8x30 LS1040   1
060 318013-0 GETRIEBEGEHAEUSE RECHTS   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL UC3530A

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

063 345651-5 ZACKENLEISTE   1
064 266173-1 BLIKSKRUE PT 5x30 9015B   2
065 168426-3 BREMSBAND   1
066 267195-4 UNDERLAGSSKIVE 4 (DCS230T)   1
067 266026-4 SKRUE M4x12 (5703R)   1
068 125331-7 KOPLINGSTROMMEL (UC4530A)   1
069 253215-0 SKIVE 8   1
070 259033-4 SKIVE 6   1
071 266007-8 SKRUE   1
072 419241-1 AFDÆKNING (ES-38A)   1
073 227496-2 TANDHJUL 14 (ES-38A)   1
074 227495-4 TANDHJUL 14 (ES-38A)   1
075 154869-5 KÆDEHJULSBESKYTTER   1
076 419233-0 KNOP (ES-38A)   1
077 253874-0 SKIVE 4 (4390DW)   1
078 915106-0 SKRUE 4X8 (ES-38A)   1
079 233033-2 TRYKFJEDER 4 (ES-38A)   1
080 216008-6 STÅLKUGLE 4   1
081 154763-1 SCHNELLSPANNHEBEL   1
082 951122-8 FJEDERSTIFT 4-28   1
083 419271-2 RING 20 (ES-38A)   1
084 317977-5 HOLDER (ES-38A)   1
085 231025-5 TRYKFJEDER 8   1
086 252168-0 SEKSKANTMØTRIK M8-13 (ES-38A)   1
087 324621-7 JUSTIERMØTRIK (ES-38A)   1
088 324620-9 JUSTERSKRUE (ES-38A)   1
089 188858-8 KÆDEHJULSBESKYTTER   1

INC. 71-88
090 188859-6 GREB   1

INC. 81-84
091 188929-1 OELPUMPE KPL.   1

INC. 34,35,49
A01 419559-0 SAEGEKETTENSCHUTZ   1
A02 158024-1 TRÆKAFLASTNING (UH3000)   1
A03 ********** ****************************** *** ******************************
A04 ********** ****************************** *** ******************************
A05 ********** ****************************** *** ******************************
A06 195093-1 CHAIN OIL SET   1
A07 819393-2 MAKITA LOGO LABEL   1
A08 ********** ****************************** *** ******************************



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL UC3530A



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 2

MODEL UC3530A


